[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 52/2025

São Roque, 30 de janeiro de 2025.

Ilustríssimo Senhor,

Convido cordialmente Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública - Plano Diretor Turístico, no próximo dia 06/02/2025,quinta-feira, às 18:00 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão do Projeto de Lei Complementar nº 03, de 25/06/2024, que “Dispõe sobre a revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Turístico da Estância Turística de São Roque instituído pela de Lei Complementar Nº 94/2018, de 24 de abril de 2018, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS ADRIANO CANTERO

MD. Diretor do Departamento de Finanças da Prefeitura da Estância Turística   de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2025 - 11:15 1308/2025
1